procuratori, petenti procuratorio nomine quo supra, fieri publi

cum instrumentum ad eternam rei memoriam in futurum. Di

ctus siquidem dominus judex , audiens petitionem dicti Johan

nis, procuratoris, et eam recipiens ut juri consonam, auditis

prius per eum dictis seu testimoniis predictorum testium et per

ipsum dominum judioem, juxta formam statuti Massilie, dili

genter examinutis, juxta formam et tenorem dicte preconisationis,

jussit predictos testes uperiri et publicari et de dictis seu testi

moniis eorum ipsi Johanni, recipienti nomine procuralorio quo

supra, fieri publicum instrumeutum, salvo omni jure omnium

personarum quarum iuteresset aut interesse posset. Acta fuit

hec publicatio in aula palatii lilassilie, in presentia et testimonio

Marini de Jerusalem, Baimundi Maurelli, Raimundi de Saliuis,

(lolli de Fissequio, Guillelmi Champoni, testium ad hec presen

tium et audientium, et mei, Guillelltli Johannis, notarii predicti

publici Massilie comitatuumque Provincie et Forcbalquerii ,

qui predictis omnibus interfui ot de mandate dicti domini ju

dicis et ad imtantiam et requisitiouem dicti Johanuis procura

toris, hanc publicam carlam scripsi signoque meo siguavi.

Ego, Steplmnus Auriennc, habito et obtcnto consilio discreti

viri Johannis Clementis, notarii, taxavi preseus instrumentum

xl s. regales, dandos Guillelmo Johannis, notario, pro ejus con

fcctione, quam tnxacionem feci jussu nobilis viri domini Isnardi

de Antraveuis, domini de Tritis et Oleriis, vicarii lilassilie.

Il.

l Vidimus, dresse‘ en 1293 , de la. sentence de condamnation (‘L mort et

confiscation des biens, portée en 1264 contre Jean de Mandolœ.

In uomine Domini. Anno iucarnatiouis ejusdem millesimo du

centesimo nonagesimo tercio, indictione septima, quinbo noues

octobris, hora diei circa tertiam.

1. Chartes de la Tour du Trésor, Carton Jean de Hindou, u. 143.
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constitutus ante presentiam discreti domini Pauli Fabri, ma

joris judicis curie palatii Massilie, pro tribunali sedentis, in dicta

curiu, Johannes de Bens, civis Massilie atque habitalor, ut pro

curator specialis nobilis et discreli viri domini Guidonis de Tabia,

jurisperiti, procuratoris et advocati etiam illustrissimi domini

Karoli, Dei gratia, jerusalem et Sicilie regis, scu ejus curie, in

comitatibus Provincie et Forchalquerii, prout de dicta procura

tione dicti joannis plene constat, per instrumentum publicum

1nde scriptum manu Ugonis de Fonte, notarii publici Massilie